Rutgherus (dg: Kort) Kort hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mesure de Busco quam Pijramus dictus Moers Heijnmans soen van den Rode Acker promisit se daturum et soluturum dicto Rutghero hereditarie nativitatis Domini et in Busco traditurum et soluturum de et ex dimidia modia¹ terre siliginee sita in parochia de Arle ad locum dictum op Stripe inter hereditatem Rodolphi van den Veehuze ex uno et inter hereditatem dicti Pijrami ex alio et que dimidia modiatate terre fuerat (dg: olim Theoderici) olim Theoderici dicti Roefs soen de Stripe atque de et ex una sextariata terre sita ad finem dicte dimidie (dg: moi) modiate terre siliginee ad locum dictum Scoeracker inter hereditatem Reijnkini dicti Stanssen soen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Smeets soen ex alio tendente cum uno fine ad (dg: communem) dictam dimidiam modiatam terre siliginee insuper de et ex decima parte cuiusdam prati dicti Roefs Beemt van Stripe (dg: sita) siti in dicta (dg: ..) parochia in loco dicto die Langhe Beemde inter hereditatem investiti de Arle ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Boem (dg: die S) die Scotelmaker ex alio que decima pars spectabat ad dictum Theodericum Roefs soen prout in litteris hereditarie supportavit Waltero Roempot cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Henricus filius dicti Rutgheri (dg: Kort super) Kort super dicta paccione et jure ad opus dicti Walteri Roempot renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post invocavit.

¹⁰ Zie ← BP 1178 f 347r 07 do 03-02-1390, belofte van deze erfpacht.

BP 1180 p 731r 08 vr 16-03-1397.

Henricus zv Johannes van der Scaut vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

(dg: Jol) Henricus filius Johannis van der Scaut instanter petiit (dg: ad) a dicto Johanne suo patre licenciam exeundi et recedendi extra domum convictum et expensas dicti Johannis sui patris (dg: de) sub debito modo emancipationis ad jus oppidi etc et Johannes concessit et dedit eidem Henrico plenam potestatem. Testes datum 'datum supra.

BP 1180 p 731r 09 vr 16-03-1397.

Theodericus gnd Goeskens beloofde aan Elizabeth dvw Egidius Hezekens een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed van voornoemde wijlen Egidius Hezekens, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus van Os steenbakker enerzijds en erfgoed van wijlen Rodolphus van Duer bakker anderzijds. Na overlijden van voornoemde Elizabeth gaat de cijns naar haar erfgenamen.

Theodericus dictus Goeskens promisit (dg: sit o) se daturum et soluturum Elizabeth filie quondam Egidii Hezekens hereditarium censum III librarum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam hereditate dicti quondam Egidii Hezekens sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem quondam Theoderici de Os pannicide ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi de Duer pistoris ex alio tali condicione quod dicta Elizabeth dictum censum possidebit quoad vixerit post eius decessum ad heredes eiusdem Elizabeth hereditario jure devolvendum.

1180 mf12 F 09 p. 732.

Sexta post invocavit: vrijdag 16-03-1397.

BP 1180 p 732v 01 vr 16-03-1397.

Gerardus zvw Johannes Vrancken soen van den Dungen verkocht aan Franco nzvw voornoemde Johannes Vrancken soen de helft in een akker in het gebied van Herlaer, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuis Donk, tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch enerzijds en Rodolphus zvw Ghibo Bathen soen anderzijds, met een eind strekkend aan Theodericus Rover en met het andere eind aan een beemd gnd de Ertser Beemd, deze helft belast met een b-erfcijns van 10 schelling geld.

Gerardus filius quondam Johannis Vrancken soen van den Dungen medietatem ad se spectantem in quodam agro (dg: sit) terre sito in territorio de Herlaer in parochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto des Gasthuus Donc inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex uno et inter hereditatem (dg: Gh) Rodolphi filii (dg: Gh) quondam Ghibonis Bathen soen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem (dg: d-) Theoderici (dg: Rov) Rover et cum reliquo (dg: ad) fine ad pratum dictum den Ertscher Beemt (dg: ex) ut dicebat hereditarie vendidit Franconi filio naturali dicti quondam Johannis Vrancken soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: s) decem solidorum monete ex dicta medietate de jure solvendo. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post invocavit.

BP 1180 p 732v 02 vr 16-03-1397.

Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus (dg: filius) #filius# quondam Johannis Vrancken soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 732v 03 vr 16-03-1397.

Henricus van den Put verkocht aan Nijcholaus Rover een n-erfcijs van 4 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een erfgoed gnd dat Voorste Lookt, ongeveer 5 morgen 2 hont groot, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, in een hoeve gnd het Goed te Pettelaar van wijlen Lambertus van den Pettelaer, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en akkerland van verkoper anderzijds.